
                                                  
                                                                           

              АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

                   П О С Т А Н О В Л  Е Н И Е 
 

                                         от    27.06.2014 г.    №   1196 
                                                               п.Шексна 

 

 

О внесении изменений  в  постановление 

администрации  Шекснинского  муници- 

пального района от 17.02.2009 г. № 262 

 

 

Рассмотрев протест прокурора района от 17.06.2014 № 1567ж-2014, 

руководствуясь ст.ст. 29,32 Устава Шекснинского муниципального района, 

  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1. Внести изменения в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 17.02.2009 № 262 «О формировании и подготовке 

резерва управленческих кадров в Шекснинском муниципальном районе»: 

пункт 3.4 Положения о резерве управленческих кадров в Шекснинском 

муниципальном районе (приложение № 1 к постановлению) изложить в 

следующей редакции: « 3.4 Право на участие в конкурсе имеют граждане 

Российской Федерации, достигшие возраста 18 лет, владеющие 

государственным языком Российской Федерации, соответствующие 

установленным квалификационным требованиям к должностям 

муниципальной службы органов местного самоуправления Шекснинского 

муниципального района, при отсутствии обстоятельств, указанных в ст. 13 

ФЗ от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации». 

 2.  Абзацы 6,7,8,9,10 пункта 1 постановления администрации 

Шекснинского муниципального района от 19.06.2012 № 1060 «О внесении 

изменений в постановление Главы Шекснинского муниципального района от 

17.02.2009 года № 262» признать утратившими силу. 

         3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального 

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

     Первый заместитель главы администрации  

     Шекснинского муниципального района                          А.В.Зелянин.                                        


